
 

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 
Podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o VZ“), si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky na podlimitní veřejnou 
zakázku na služby „Zástupce zadavatele – Pořízení nových železničních kolejových vozidel včetně 
full-servisu“ a k prokázání splnění kvalifikace. 

 
1. Zadavatel: 
 
Název:  Jihomoravský kraj 
Zastoupený:  JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje 
Sídlo:  Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82 
IČ:  70888337 
DIČ:  CZ70888337 
Bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město 
Číslo účtu:  43-8936560247/0100 
ID datové schránky: x2pbqzq 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmětem veřejné zakázky je: 
 
A. Zastoupení zadavatele ve smyslu ust. § 151 zákona o VZ v zadávacím řízení na nadlimitní veřejnou 

zakázku na dodávky (dále jen „Cílová veřejná zakázka“), jejímž předmětem bude uzavření 
rámcové smlouvy s jediným dodavatelem na pořízení nových železničních kolejových vozidel do 
vlastnictví zadavatele včetně full-servisu po dobu 30ti let. Cílová veřejná zakázka bude zadávána 
v řízení se soutěžním dialogem dle právní úpravy zadávání veřejných zakázek účinné v době 
zahájení předmětného zadávacího řízení a dle dotačních pravidel Operačního programu Doprava 
[Pořízení a modernizace železničních kolejových vozidel (ev. č. 127 65)].  
Tato část plnění dodavatele zahrnuje zejména následující služby: 

Č. j.: JMK 61233/2016 

dle rozdělovníku 

Sp. zn.: S-JMK 23075/2016 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 237 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 25.04.2016 

 
 
 

 

Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby „Zástupce zadavatele – 
Pořízení nových železničních kolejových vozidel včetně full-servisu“ zadávanou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

 

o zpracování zadávacích podmínek dle pokynů zadavatele; 
o zajištění řádného průběhu zadávacího řízení, příprava a vedení jednání s účastníky 

soutěžního dialogu. 
Rozsah činností vykonávaných dodavatelem v rámci uvedeného zmocnění je příkladmo vymezen 
v obchodních podmínkách, které tvoří součást zadávací dokumentace. Zastupování zadavatele v 
rámci uvedeného zmocnění bude zahrnovat i výkon všech podpůrných činností souvisejících s 
předmětným zastupováním (zejm. doručování, přijímání písemností, komunikace, součinnost při 
vracení jistot uchazečům, tisk, kopírování dokumentů, apod.). 

 
B. Poskytování právních konzultací a zpracovávání odborných analýz či stanovisek souvisejících 

s Cílovou veřejnou zakázkou v průběhu přípravy a realizace zadávacího řízení v případě, že si je 
zadavatel vyžádá. 
 

C. Právní zastupování zadavatele advokátem v případných správních řízeních před Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže (dále také jen „ÚOHS“) ve věci přezkumu zadávacího řízení na 
zadání Cílové veřejné zakázky. 
Tato část plnění dodavatele zahrnuje zejména následující služby: 

o předání kompletní dokumentace zadávacího řízení Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže v souladu se zákonem, 

o zpracování vyjádření zadavatele k návrhu na přezkoumání úkonů zadavatele, 
zpracování rozkladu proti prvostupňovému rozhodnutí ÚOHS, příp. zpracování 
dalších podání za zadavatele; 

o procesní zastupování zadavatele a účast na případných jednáních ve všech stupních 
správního řízení. 

Zadavatel si ve smyslu ust. § 44 odst. 6 zákona o VZ vyhrazuje požadavek, že tato část plnění 
předmětu veřejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem! 
 

D. Právní zastupování zadavatele advokátem v případných soudních řízeních před krajským soudem a 
Nejvyšším správním soudem ve věci přezkumu zadávacího řízení na zadání Cílové veřejné zakázky. 
Tato část plnění dodavatele zahrnuje zejména následující služby: 

o zpracování správních žalob, kasačních stížností a dalších podání za zadavatele; 
o procesní zastupování zadavatele a účast na jednáních ve všech stupních soudního 

řízení. 
Zadavatel si ve smyslu ust. § 44 odst. 6 zákona o VZ vyhrazuje požadavek, že tato část plnění 
předmětu veřejné zakázky nesmí být plněna subdodavatelem! 

 
Bližší informace o předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
 
3. Údaje o poskytnutí zadávací dokumentace: 
 
 Zadávací dokumentace je veřejně přístupná pod názvem veřejné zakázky na profilu 
zadavatele, URL adresa: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html 
 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
 Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 5. 2016 v 10:00 hod. 
 Nabídka musí být doručena před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu zadavatele: 
Jihomoravský kraj, Krajský úřad Jihomoravského kraje, Odbor investic, Žerotínovo nám. 3, 601 82 
Brno. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_2.html


3 

 

Osobně se nabídka podává zadavateli v sídle zadavatele na adrese Brno, Žerotínovo nám. 3, 
PSČ 601 82, Odbor investic, dveře č. 123, případně na podatelnu Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje, a to v pracovních dnech a pracovní době Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 
 
 
5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
 Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle 50 odst. 1 a podle § 62 odst. 3 zákona o VZ 
jsou uvedeny v textové části zadávací dokumentace. 
 
 
6. Údaje o hodnotících kritériích  
 
 Údaje o hodnotících kritériích podle § 78 zákona o VZ jsou uvedeny v textové části zadávací 
dokumentace. 
 
 

 
S pozdravem 
 
 

 
          Otisk razítka 

 
 
Ing. Stanislav Juránek, v. r. 
náměstek hejtmana                                                                                                     
 


		2016-04-25T13:24:15+0000
	Not specified




